
 

Wrocław, 16.03.2020 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-418/2019) 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (9) 
 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
gospodarczego zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) i pkt IX ppkt. 1, 2 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie 
wyjaśniając, co następuje: 
 
Zapytanie nr 1  
Pakiet 31  
Czy zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli mopy funkcjonujące na placówce i spełniające 
następujące parametry : 
Pozycja 1  
Mop jednostronny - skład części roboczej: 47 % bawełna, 53 % poliester (+-5%); Sklad podkładu: 35 % bawełna, 
65 % poliester (+-5%);  
Odporność na temperaturę prania: min 95 st. C 
Wymiary przed praniem zewn. : dl. 440mm (+-5mm), szer. 145mm (+-2mm) 
Wymiary po praniu zewn.: dl. 420 mm, szer. 140mm 
Wymiary przed praniem wewn.: dl. 410mm (+-5mm), szer. 125mm (+-2mm) 
Wymiary po praniu wewn.: dl. 400 mm, szer. 120mm 
Waga mopa: 140g (+-5 g) 
Wewnątrz mopa pętelki, na obrzeżach mopa frędzle. 
Długość frędzli na obrzeżach mopa: 35mm (+-5mm) 
Ilość wewnętrznych tkanych rzędow pętelek: min. 14 
Wysokość pętelki: 20mm (+-5mm) 
Rodzaj tkania wewnętrznych rzędów pętelek zapewniający brak możliwości wyciągnięcia nitki z tkaniny 
Oznaczenie mopa kolorową lamówką wszytą na calej długości mopa 
Ilość dostępnych kolorów lamówek: min 5 (niebieski, czerwony, zielony, żółty, biały) 
Dwie kieszenie do mocowania mopa na uchwycie, z nacięciami odprowadzajacymi wodę 
Kieszenie mopa posiadające wzmocnienie z rozciągliwego materiału zapewniającego zmniejszenie naprężeń i 
wyeliminowanie możliwości uszkodzeń mechanicznych, przeszyte w tym samym miejscu co lamówka. 
Wymiary wewnętrzne kieszeni mopa: głebokość: 65mm, szerokość: 120mm; 
Zewnętrzna tasiemka zakończona zaszewką (zgrubieniem) do zawieszenia na uchwycie, umożliwiająca bezdoty-
kowe płukanie mopa 
Oznakowany datą produkcji oraz przepisem prania 
Do czyszczenia wszelkich powierzchni na wilgotno i na mokro 
Kurczliwość maksymalnie 3,5% po praniu. Podstawowa gwarancja wytrzymałości - 350 cykli prania.  
Mop kompatybilny z uchwytem do mopa jednostronnego 40 cm, tj. dostosowany do mopów w rozmiarze 40 
cm.  Długość całkowita 40 cm.  Bardzo wygodny w myciu ścian i sufitów. Zapewniający bezdotykową obsługę 
mopa. Otwierany za pomocą przycisku ręcznego usytuowanego w przegubie. Uchwyt po otwarciu zachowujący 
symetrię tzn. oba ramiona o takiej samej długości. Możliwość montażu na uchwycie również ściereczek. Wyko-
nany z polipropylenu z dodatkiem włókna szklanego. Odporny na działanie środków chemicznych. Możliwa 
dezynfekcja termiczna do 110 stopni C. Łączenie uchwytu z kijem za pomocą śruby. Data produkcji trwale na-
niesiona.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 2 
 Pakiet 31  



 

Czy zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli mopy funkcjonujące na placówce i spełniające 
następujące parametry : 
Pozycja 2  
Mop dwustronny 40 cm, tkany. Skład części roboczej: 47 % bawełna, 53 % poliester (+-5%); Skład podkładu: 35 
% bawełna, 65 % poliester (+-5%);  
Frędzle (wewn.) tkane w kolorze białym o długości 15-20 mm 
Mop tkany (nie szyty) min. 38 ściegów tkania (ścieg skośny, jodełkowy) 
"Wykończenie kieszeni – wszyty element gumowy, odporny na temp. prania 95 st. C. 
Brak lamówki." 
Waga  255 g ( +/- 10 g )  
Wymiary przed praniem zewn.: dl. 245 mm (+-5mm), szer. 460mm (+-2mm) 
Wymiary po praniu zewn.: dl. 230 mm, szer. 430mm 
Wymiary przed praniem wewn.: dl. 220mm (+-5mm), szer. 425mm (+-2mm) 
Wymiary po praniu wewn.: dl. 215 mm, szer. 415mm 
Wysokość pętelki 15-20 mm 
Frędzle zewnętrzne 40/20 mm otwarte, symetryczne. 
Szerokość kieszeni 210 mm, głebokość 40 mm, ilość kieszeni 4 
Przystosowany do odpowiedniego uchwytu (dwustronnego) 
Odporny na temp. prania 95 st.C, suszenia 95 st.C 
Kieszenie mopa posiadające wzmocnienie z rozciągliwego materialu zapewniajacego zmniejszenie naprężeń i 
wyeliminowanie możliwosci uszkodzeń. 
Oznakowany datą produkcji, przepisem prania, nazwą producenta, nazwą produktu, nr katalogowym. Kolor 
oznaczenia czarny. 
Dostępne cztery kolory frędzli do wyznaczania stref utrzymania higieny. 
Do czyszczenia wszelkich powierzchni na wilgotno i na mokro. 
Kurczliwość maksymalnie 3,5% po praniu. Podstawowa gwarancja wytrzymałości - 350 cykli prania.  
Mop kompatybilny z uchwytem do mopa dwustronnego z rozkładanymi skrzydełkami; otwierany za pomocą 
dwóch przycisków wraz z przegubem umożliwiającym pracę w dwóch płaszczyznach; o wymiarach 40 x 11 cm i 
pasujący do kija o średnicy 23,5 cm (+/- 2 mm); wykonany z polipropylenu; wszystkie elementy metalowe wy-
konane ze stali szlachetnej. 
 Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
  
Zapytanie nr 3  
Pakiet 42  
Czy w związku z wycofaniem przez producenta opisanego wózka ( zmiana podstawy wózka ) zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków w następującej specyfikacji : 
Pozycja 1 
"Wózek do sprzątania składający się z : 
1 x podstawa o wymiarach 83 x 55 x 111 cm (+/- 3 cm) z kółkami o średnicy 100 mm, tworzywo sztuczne (poli-
propylen wzmacniany włóknem szklanym) z dwoma masztami aluminiowymi i odbojnikami, 
1 x płyta segmentowa o wymiarach 41 x 55 x 18 cm (+/- 2 cm) z 2 kółkami o średnicy 100 mm, tworzywo 
sztuczne (polipropylen wzmacniany włóknem szklanym) z odbojnikami, 
1 x rama na worki 2 x 60 L  
1 x pokrywa do worków 120 L, tworzywo sztuczne (polipropylen) kolor ciemny 
1 x kuweta dolna 15 L wykonane z tworzywa sztucznego (polipropylen) na trawersach,  
1 x pokrywa bez uszczelki do pojemnika 15 L czerwona 
1 x kuweta 5 L środkowa na trawersach, tworzywo sztuczne (polipropylen) 
3 x wiadro 6 L z pokrywami (niebieskie, żółte, czerwone), tworzywo sztuczne (polipropylen z pokrywkami) 
1 x stabilizator z hakami, tworzywo sztuczne (polipropylen) 
1 x podstawka pod mop, stal szlachetna mocowane do podstawy 
1 x pokrywa bez uszczelki czerwona, kuweta na trawersach 
wszystkie osłony na trawersach. Na wózku zamontowana rama do systemu mopa dwustronnego ze stali szla-



 

chetnej. Prasa samozaciskowa do systemu mopa dwustronnego 40 cm. Dwie wanny o poj. 20l każda w kolo-
rach: żółty, niebieski, czerwony lub antracytowy. Możliwość regulowania wysokości kuwet.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Zapytanie nr 4  
Pakiet 42  
Czy w związku z wycofaniem przez producenta opisanego wózka ( zmiana podstawy wózka ) zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków w następującej specyfikacji : 
Pozycja 2  
Wózek do sprzątania składający się z : 
1 x podstawa o wymiarach 83 x 55 x 111 cm (+/- 3 cm) z kółkami o średnicy 100 mm, tworzywo sztuczne (polipro-
pylen wzmacniany włóknem szklanym) z dwoma masztami aluminiowymi i odbojnikami, 
1 x płyta segmentowa o wymiarach 41 x 55 x 18 cm (+/- 2 cm) z 2 kółkami o średnicy 100 mm, tworzywo sztuczne 
(polipropylen wzmacniany włóknem szklanym) z odbojnikami, 
1 x rama na worki 2 x 60 L  
1 x pokrywa do worków 120 L, tworzywo sztuczne (polipropylen) kolor ciemny 
1 x kuweta dolna 15 L wykonane z tworzywa sztucznego (polipropylen) na trawersach,  
1 x pokrywa bez uszczelki do pojemnika 15 L czerwona 
1 x kuweta 5 L środkowa na trawersach, tworzywo sztuczne (polipropylen) 
3 x wiadro 6 L z pokrywami (niebieskie, żółte, czerwone), tworzywo sztuczne (polipropylen z pokrywkami) 
1 x stabilizator z hakami, tworzywo sztuczne (polipropylen) 
1 x podstawka pod mop, stal szlachetna mocowane do podstawy 
1 x pokrywa bez uszczelki czerwona, kuweta na trawersach 
wszystkie osłony na trawersach. Na wózku zamontowana rama do systemu mopa płaskiego 40 cm ze stali szla-
chetnej. Prasa dwufunkcyjna (samozaciskowa) do systemu mopa płaskiego 40 cm (tradycyjna funkcja + wkład 
kauczukowy). Dwa wiaderka o poj. 17l każde o wymiarach 34,5 x 25x 30 cm (szer., gł, wys.; +/- 1 cm) w kolorach: 
żółty, niebieski, czerwony. Możliwość regulowania wysokości kuwet.             
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
  
    
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w 
treści oferty.  
 Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.)       
 
 
 
   

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


